Ego Rodiilphus diaconus card. S. Lucise s.

Ego Guido diac. card. S. Mariaein Pbrticu s.

Ego Oddo diac card. S. Nicolai in Carcere Tul-
liano s.

Datum Lalerani per manum Rolandi SanctaeRo-

manse Ecclesisepresbyleri cardinalis et cancellarii

vn Kal. Maii, indictione n, Incarnationis Dominicae

anno 1154, pontificatus vero domini Anastasii IV

papae, anho primo.
LXXI.

Ad Bisuntinum et Lugdunensem archiepiscopos.—
. Vtpbservari faciant senlentiamexcommunicalionis

el interdicti, a se prdine judiciario prolatam in,'
abbatemetfrqlresMiratorii.

(Latefani, April. 25.)
'

[D. BOUQUET,flecuei/, XV, 061.]
ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Deij ve-

tierabilibus fratfibus H[UMBERTO]Bisuntino et Lug-
dunCnsi (12) arcbiepiscopis, salulem el aposlolicam
benedictionem.

\ Quaein Romana Ecciesia ordine judiciario lermi-

liantur, in sua deberit stabilitale permaneve, et qui
ea violare prsesumunt, vel qiiominus jmpleanlur
quoroodolibet impedire, dislrictae ullioni debent

procul dubio subjacere. Super causa autem quae
inter dileclum filium nostrum Petrum Cluniacensem
abbatem Cluniacensem et Eustorgiuin abbatem de
Miratorio agebatur, ,talem noverilis a nobis senlen-
tiam ordine judiciario proiriulgatam. Ab eodem
enim abbate de Miratorio pecuniam decem et se-

ptem millium solidoriim Lugdunensis monetaesu-

pradiclo filio nostro Cluniacensi abbati judicavimus
esse reddendam. Verum quoniam praedictas abbas
de Miratorio, supradicta sentenlia commotus, non

accepta Hcentia remeavit; ut noStra debeat sen-
B tenlia adimpleri, statuimus quoJ idem abbas de

Miratorio et fratres ipsius usque ad Kalendas Au-

gusti pecuniam ipsam Cluniacensi abbati reslituant,
alioquin extunc tam ipsum abbatem quam priorem
ejus vinculo noveritis anathemalis innodatos, atque
in eorum ecclesia et fratribus omnibus atque con-

. versis ubicunque fuerint, divina sciatis.officiainter-
dicta. Vobts ergo per apostolica scripta mandamus

qiiatenus sententiam excommunieationis et inter-
dicli per vestras provincias usque ad impletionem
nostfi mandati, facialis firmiter observari.
. Datuni Lalerani vii Kal. Maii, pontificalus noslii
anno primo.

xxxn.

i CanonicisS: Alexdndri possessionemecclesix S. Mi-
"". chaelis de Virgis asseril.

(Laterani, April. 30.)

[LuPtS, Cod. diplom. Bergom., II, 1127.]
ANASTASIUSepiscbpus, Servus servorum Dei, di-

lectis filiis LANFRANCOpraeposito et caeleris canoni-

cis Beati Alexandri Bergomensis, salulem et apo-
slolicam benedictionem.

Si pro sollicitudine omnium ecclesiariim nobis a